
Uchwała Nr 631/2008 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2008r. 

w sprawie zmian budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. 
Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; 
Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; 
Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112) 
oraz Uchwały Nr 1531XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na 2008 rok 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem 

o kwotę per saldo 1.158.287,00 zł słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt osiem tysięcy 
dwieście osiemdziesiąt siedem złotych w ramach zadań zleconych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 oraz w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji udzielanej z budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego dla niepublicznego domu pomocy społecznej w 2008r. przedstawionego 
w załączniku Nr 11 do Uchwały Nr 1531XVII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 
D Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-200/2008 z dnia 7 listopada 2008r. 
D Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-214/2008 z dnia 13 listopada 2008r. 
D Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-215/2008 z dnia 7 listopada 2008r. 
D Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-219/2008 z dnia 13 listopada 2008r. 
D Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-223/2008 z dnia 13 listopada 2008r. 
D Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-233/2008 z dnia 13 listopada 2008r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 
( 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubiclca 



zadania zlecone 

Dz. Rozdz. § Treść 

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Ogółem 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 631/2008 

Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 20 listopada 2008r. 

Dochody Wydatki 
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

2830 2830 
2830 2830 
2830 

2830 

1760 1760 

1760 1760 
l 760 

l 760 

4590 4590 



zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść 

852 Pomoc społeczna 
85202 Domy pomocy społecznej 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

Dom Pomocy Społecznej w Koluszkach 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 
i produktów biobójczych 

4300 Zakup usług pozostałych 
4740 Zakup materiałów papiemiczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej 
Górze 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4220 Zakup środków żywności 

4260 Zakup energii 
4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

4300 Zakup usług pozostałych 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85406 Poradnie psycholo~iczno - peda~o~iczne 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
pmlstwa na realizację bieżących zadaI'l 
własnych powiatu 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 631/2008 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 listopada 2008r. 

Dochody Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

1184577 39824 1144753 O 

1184577 39824 1144753 

1 184577 39824 

41316 
41316 

180307 
32854 

4991 
805 

109463 
24194 
2000 

5000 
1000 

306287 

75858 
11 523 

1 859 
44447 

100000 
26000 

5000 
41600 

616843 
616843 

8944 8944 
8944 8944 
8944 



Dz. Rozdz. § Treść 
Dochody Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
w Koluszkach 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518 
4120 Składki na Fundusz Pracy 83 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3343 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 5000 

i książek 

Razem 1193521 39824 1153697 O 
l 153 697 l 153697 



Dział 

1 

852 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

DLA NIEPUBLICZNEGO DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W 2008r. 

Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2008r. Zwiększenia 

2 3 4 5 

pomoc społeczna 111 732,00 41316,00 
85202 domy pomocy społecznej 111 732,00 41 316,00 

Dom Pomocy Stowarzyszenia Serc 111 732,00 41 316,00 
Jezusa i Maryi 
ul. Budowlanych 17/19 
95-040 Koluszki 

OGÓŁEM 111 732,00 41316,00 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 631/2008 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 listopada 2008r. 

Plan po zmianach 
na 2008r. 

6 

153048,00 
153048,00 

153048,00 

153048,00 


